
با داشتن میدان گازی پارس جنوبی  استان بوشهر 
از  بخش عمده گاز کشور را تأمین می کند و گاز 

طریق خطوط لوله به نقاط مختلف کشور می رود.
در این شرایط برخی از خانواده های استان بوشهر از 
داشتن گاز محروم هستند و سوخت مورد نیاز خود 

را از طریق سیلندرهای گاز تأمین می کنند.
در شرایطی که بیش از ۷۰ درصد گاز مصرفی کشور 
در استان بوشهر تأمین می شود، کمبود سیلندر گاز در 
این استان به هیچ وجه پذیرفتنی نیست و باید برای 
تأمین نیازهای محرومان از گاز سراسری اقدامات 

اساسی صورت گیرد.
یکی از اهالی استان بوشهر در گفت وگویی اظهار 
داشت: با توجه به اینکه ما همچنان از سیلندر گاز 
برای مصارف خود استفاده می کنیم، امید داریم که 

مسئولان زمینه تأمین پایدار آن را فراهم کنند.
با  خود  خالی  سیلندر  تعویض  برای  که  محمدی 
بود،  به یک مرکز عرضه مراجعه کرده  پر  سیلندر 
و  سخت گیری ها  اخیر  سال های  طی  کرد:  اضافه 

کمبودها برای عرضه سیلندر گاز بیشتر شده است.

وی اضافه کرد: ما در استان بوشهر به عنوان پایتخت 
انتظار  انرژی کشور زندگی می کنیم و  اقتصادی و 
این است که مسئولان زمینه تأمین سیلندر گاز در 
همه روزهای سال را فراهم سازند. با توجه به اینکه 
در فصل سرد سال این نیازها بیشتر می شود، باید 

برنامه ریزی دقیقی در این زمینه انجام شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر صبح 
پنجشنبه در نشست هماهنگی توزیع الکترونیک گاز 
مایع در استان بوشهر اظهار داشت: در ابتدای سال 
جاری میزان خرید کپسول با انجام تراکنش، بسیار 
ناچیز و تقریباً صفر بود و با همت و تلاش همه 
دست اندرکاران در نیمه نخست سال، در حال حاضر 
۷۷ درصد خرید گاز مایع استان بوشهر با تراکنش 

انجام می شود.
علی باستین با بیان اینکه الکترونیکی کردن توزیع گاز 
مایع یک تکلیف قانونی است و تمام دستگاه های 
اجرایی مکلف به اجرا آن هستند، گفت: باید تا زمان 
رسیدن به مرحله تثبیت، فرایند توزیع الکترونیکی با 

حساسیت و با رعایت مصالح اجتماع انجام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر اضافه 
کرد: در این خصوص لازم است همه دستگاه های 
مایع  تا سهمیه گاز  کنند  نظارتی تلاش  اجرایی و 

استان به صورت حداکثری تأمین و توزیع شود.
وی با اشاره به وجود پالایشگاه های متعدد در استان 
گفت: برای امنیت تأمین سهمیه گاز مایع استان به 
ویژه در فصل سرد سال، باید تأمین سهمیه گاز مایع 
استان از محل تولیدات پالایشگاه های گاز موجود در 

منطقه پیگیری شود.
دولت  هنگفت  سرمایه گذاری  به  اشاره  با  باستین 
و  کشور  روستاهای  و  شهرها  به  گازکشی  برای 
آنجا که هنوز برخی  از  استان بوشهر، اضافه کرد: 
از شهروندان موفق به انجام لوله کشی گاز در داخل 
منازل نشده اند، دولت برای حمایت از خانوارهای 
آسیب پذیر تسهیلات قرض الحسنه در نظر گرفته که 
به زودی سازوکار اجرایی آن نیز به اطلاع عموم مردم 
می رسد و انتظار می رود بخش عمده ای از شهروندان 
محروم از شبکه گازرسانی، با استقبال از این طرح، 

در زمره مشترکان گاز شهری در آیند.
وی ضمن تأکید مجدد بر این نکته که اختلال در 
همه  افزود:  نیست  پذیرفتنی  گاز  کپسول  عرضه 
در  جدیت  ضمن  باید  دست اندرکاران  و  متولیان 
باشند  مواظب  تراکنش ها،  افزایش  روند  پیگیری 
استان  در  مایع  گاز  مستمر  توزیع  و  تأمین  در  که 

کوچک ترین خللی پیش نیاید.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر تأکید 
کرد: هیچ خانواری در استان بوشهر نباید در تأمین 

گاز مایع دچار مشکل شود.
امید می رود که مسئولان عزمی جدی داشته باشند 
سطح  در  گاز  سیلندرهای  پایدار  تأمین  زمینه  و 
استان بوشهر فراهم شود تا مردم این استان برای 
تأمین نیازهای خود با چالش روبرو نشوند و در 
انرژی  به  خود  نیازهای  بتوانند  زمان  سریع ترین 

مورد نیاز را تأمین کنند.

استاندار آذربایجان غربی گفت: پرونده راه اندازی 
سه بازارچه جدید مرزی در این استان با بررسی 
دولت  کار  دستور  در  و  مرز  ویژه  کارگروه  در 

سیزدهم قرار گرفته است.
محمدصادق معتمدیان اظهار کرد: سیاست دولت 
سیزدهم استفاده بهتر از ظرفیت های مرزی برای 
توسعه این مناطق بوده چراکه با توجه به شرایط 
مرزی  امکانات  از  گذشته  های  سال  در  امنیتی 

استفاده خوبی نشده است.
دولت،  هیات  موافقت  صورت  در  افزود:  وی 
سه بازارچه جدید در استان ایجاد می شود که ما 
آمادگی اجرای سریع این امر توسعه ای را داریم.
بازارچه های  داد:  ادامه  آذربایجان غربی  استاندار 
و  میرآباد  رش  قاسم  اشنویه،  شین  کیله  مرزی 
پیراحمد کندی چالدران، این سه بازارچه مرزی 

جدید پیشنهادی را شامل می شود.
معتمدیان با اشاره به توسعه مرزی کشور و لزوم 
تعریف روزآمد مرزها اضافه کرد: مرزهای رسمی 
است  بین المللی  سطح  در  مبادلات  پایانه  دارای 
اما در تعریف جدید توسعه مرزی به دنبال یک 
بستر تحت عنوان بازارچه ها هستیم تا اقتصاد را 

ارتقا دهیم.

مازندران  گمرکات  نظارت  حوزه  سرپرست   
 ۶ در  استان  گمرکات  نفتی  غیر  صادرات  گفت:  
سازمان  عضو  کشورهای  به  امسال  نخست  ماهه 
همکاری های اقتصادی اکو با رشد ۲۵ درصدی در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل از مرز ۳۳ میلیون و 

۳۷۲ هزار دلار گذشت.
به گزارش روابط عمومی گمرکات مازندران، امیر 
 ۱۴۰۲ سال  نخست  ماهه  در۶  افزود:  جمشیدی 
اکو  عضو  کشورهای  به  ایران  غیرنفتی  صادرات 
از مجموع  تنُ رسید که ۲۰ درصد  به ۱۴۶ هزار 

صادرات از گمرکات استان مازندران بوده است.
وی ادامه داد: در این مدت صادرات غیر نفتی ایران 
به کشورهای عضو سازمان همکاری های اقتصادی 
اکو از نظر ارزشی سهم ۲۴ درصدی از کل صادرات 

استان را نشان می دهد.
در  مازندران  گمرکات  نظارت  حوزه  سرپرست 
از  مازندران  گمرکات  واردات  آمار  خصوص 
کشورهای عضو سازمان همکاری های اقتصادی اکو 
در۶ ماهه نخست امسال افزود: در این مدت میزان 
عضو  کشورهای  از  مازندران  گمرکات  واردات 
سازمان همکاری های اقتصادی اکو به ۳۹۷ میلیون 
دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۵ 

درصد افزایش داشته است.
در  اکو  از  مازندران  گمرکات  واردات  گفت:  وی 
مدت یاد شده به ۵۰۹ هزار تن رسید که در مقایسه 

با مدت مشابه پارسال ۴۶ درصد رشد داشت.
خریدار  کشورهای  عمده  جمشیدی،  گفته  به 
کالاهای مازندران در میان کشورهای عضو سازمان 
اکو در۶ ماهه نخست امسال به ترتیب از کشورهای 
ترکیه،  ازبکستان،  پاکستان،  قزاقستان،  ترکمنستان، 

و  افغانستان  تاجیکستان،  آذربایجان،  جمهوری 
قرقیزستان بود.

از  مازندران  گمرکات  واردات  عمده  افزود:  وی 
اکو  اقتصادی  همکاری های  سازمان  کشورهای 
در مدت یاد شده به ترتیب به کشورهای ترکیه، 
جمهوری  ازبکستان،  ترکمنستان،  قزاقستان، 
آذربایجان، قرقیزستان و افغانستان اختصاص داشته 
است. اکو یک سازمان منطقه ای دولتی محسوب 
می گردد که در سال ۱۹۸۵ از سوی ایران، پاکستان 
و ترکیه با هدف پیشبرد همکاری های اقتصادی، 
فنی و فرهنگی میان کشورهای عضو تاسیس شد. 
اکو در واقع جانشین سازمان همکاری منطقه ای 
تا  از سال ۱۹۶۴  برای توسعه ) RCD( است که 

۱۹۷۹ موجودیت داشت.
را  جدید  کشور  عضو  هفت  سازمان   ،۱۹۹۲ در 
افغانستان،  کشورها  این  که  پذیرفت  عضویت  به 
تاجیکستان،  قرقیزستان،  قزاقستان،  آذربایجان، 

ترکمنستان و ازبکستان است.
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در راستای نظارت بر حسن اجرای 
پروژه های شهری صورت گرفت ؛

بازدید اعضای شورای شهر 
و شهردار از روند احیای 

تالاب عینک و پارک ۴۵۰ 
هکتاری لاکان رشت

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، 
اعضای  و  رئیس  کارگرنیا  واثق  محمدحسین 
شوقی  رحیم  همراهی  با  شهر  اسلامی  شورای 
شهردار دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲ از پروژه احیای 
تالاب عینک و پارک ۴۵۰ هکتاری رشت بازدید 

کردند.
شهردار رشت در بازدید یک روزه رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر از پروژه های عمرانی رشت 
راستای  در  عینک  تالاب  احیای  اینکه  اشاره  با 
توسعه شهری مبتنی بر اقتصاد گردشگری انجام 
دارای چهار  عینک  تالاب  کرد:  اظهار  می شود، 
پهنه آبی است که لایروبی این پهنه ها طی ماه 

های آینده به اتمام می رسد.

تالاب  احیای  مطالعاتی  طرح  به  شوقی  رحیم 
از  تالاب عینک پس  افزود:  اشاره کرد و  عینک 
اقتصاد  توسعه  و  رونق  منظور  به  سازی  آماده 
بخش  به  گردشگری  اقتصاد  بر  مبتنی  شهری 

خصوصی واگذار می شود.
وی با بیان اینکه روند احیا موجب افزایش ۱۲۰ 
شود،  می  عینک  تالاب  آب  مکعبی  متر  هزار 
تصریح کرد: فصل بارندگی عمق تالاب عینک به 
چهار متر می رسد و در فصل زراعی و استفاده 
کشاورزان از آب، عمق تالاب از یک متر و ۲۰ 

سانتی متر کمتر نمی شود.
شهردار رشت، ایجاد جزیره در تالاب عینک را 
کرد  عنوان  تالاب  این  برای  ها  برنامه  جمله  از 
عینک ۹۵ درصد  تالاب  قطعه نخست  و گفت: 
به  قایقرانی  اینکه  ضمن  دارد  فیزیکی  پیشرفت 
منظور توسعه گردشگری در تالاب عینک پیش 

بینی شده است.
پارک جنگلی لاکان که طی انعقاد تفاهم نامه ای 
شهرداری  و  گیلان  طبیعی  منابع  کل  اداره  بین 
سبز  فضای  سرانه  افزایش  راستای  در  رشت 
شهری به این شهرداری واگذار شده، ۴۵۰ هکتار 

مساحت دارد.
حال  در  لاکان  جنگل  طبیعی  مسیر  آزادسازی   
طی  روشنایی  نصب  و  تجهیز  با  و  است  انجام 
شهروندان  عموم  استفاده  برای  آینده  های  ماه 

بازگشایی می شود. 

استانها7
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راه اندازی سه بازارچه جدید مرزی 
در آذربایجان غربی در دستور کار دولت 

فصل سرد سال نزدیک است
رشد ۲۵ درصدی صادرات مازندران به کشورهای عضو اکو لزوم تامین سیلندر گاز در پایتخت انرژی کشور

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: فراهم 
کردن آسایش خانواده ها بدون توجه به پیش شرط 
اولیه آن، که رعایت کامل و دقیق کلیه نکات ایمنی 
در نصب و استفاده از محصولات است، امکان پذیر 
نیست؛ مشترکین گاز طبیعی در نصب و استفاده از 

تجهیزات گرمایشی دقت کنند.
به گزارش امین و به نقل از روابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی با بیان اینکه 
بی توجّهی در نصب و استفاده از تجهیزات گرمایشی 
حوادث جبران ناپذیری به دنبال دارد، از مشترکین 
و  بگیرند  جدی  را  ایمنی  های  توصیه  خواست 
نگذارند گاز، به تهدیدی برای امنیت و آسایش آنها 

تبدیل شود.

گرمایشیِ  وسایل  میان  از  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مختلفی که هر ساله در فصل سرد از آنها استفاده 
می شود، بخاری ها خطرناک و حادثه سازترین نوع 
آنهاست، افزود: متاسفانه در سال های گذشته، به دلیل 
استفاده  و  در نصب  برخی شهروندان  توجهی  بی 
از تجهیزات گرمایشی، شاهد وقوع برخی حوادث 
کلیه  است  لازم  رو  این  از  بوده ایم،  ناپذیر  جبران 
شهروندان به هنگام نصب بخاری گازی و هرگونه 
وسایل گازسوز دیگر، به نکات ایمنی توجه لازم را 

داشته باشند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه انتشار 
و  مسکونی  فضای  در  کربن  منواکسید  سمی  گاز 
غیرمسکونی، مهم ترین عامل منجر به مرگ خاموش 
است که به دلیل استفاده نادرست از دودکشِ وسایل 
اظهار  افتد،  اتفاق می  نداشتن دودکش  یا  گازسوز 
کرد: اطمینان از سلامت کارکرد و استاندارد بودن 
دودکش بخاری، همچنین دقت در نصب اتصالات 

لوازم گازسوز، در پیشگیری از خطر نشت گاز بسیار 
موثر است. مایلی رستمی همچنین توجّه مردم را به 
استفاده از وسایل گاز سوز استاندارد با تعیین بهره 
این  بر روی  انرژی نصب شده  وری در برچسب 
وسایل جلب و بر لزوم اطمینان از کارکرد صحیح 
تاکید  تاکید کرد. وی  لوله و اتصالات گاز شهری 
کرد: مشترکان گاز از قرار دادن خروجی دودکش در 
داخل راهروها، حیاط خلوت های مسقف و همچنین 
بصورت افقی به منظور جلوگیری از حوادث ناشی 

از گاز گرفتگی خودداری کنند. 
بخاری  کرد:  بیان  مازندران  گاز  مدیرعامل شرکت 
بدون دودکش به هیچ عنوان در محیط های بسته 
مانند اتاق خواب و آبگرمکن در مکان هایی مانند 
انباری، آشپزخانه های کوچک، حمام یا رختکن و 

نورگیرها نباید نصب شود. 
 

 

مشترکین گاز طبیعی در نصب 
و استفاده از تجهیزات گرمایشی دقّت کنند

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای مهدی زمان زاده به وکالت از طرف مالک یوسف شیبانی به شماره وکالتنامه 
۶۱۵۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ دفترخانه ۱۴۳ کرج ضمن تسلیم دو برگه استشهادیه 
به  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  شده  تصدیق 
مساحت ۹۸۰ مترمربع قطعه ۲۹۰ تفکیکی به شماره ۳۲۴ فرعی از ۵ اصلی مفروز از 
پلاک ۳۰ فرعی از اصلی مذکور واق در اراضی داشلیجه جزء حوزه ثبتی شهرستان 
کرج مورد ثبت ۲۳۳۵۳ صفحه ۳۹۷ جلد ۱۷۱ املاک به نام بانو مهین دخت فروغی 
مورخ   ۱۹۵۶۷ شماره  قطعی  سند  برابر  الواسطه  مع  سپس  گردیده  صادر  و  ثبت 
انگاری  سهل  علت  به  شده  منتقل  متقاضی  به  تهران   ۳۴۶ دفترخانه   ۱۳۸۸/۰۵/۱۴
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام)ره(

مهران رشیدی- ریس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 ۲۶۹۴۹ پلاک  شماره  به  خانه  باب  یک  در ششدانگ  تحدید حدود  اینکه  بر  نظر 
فرعی از ۷۳ اصلی شام اسبی واقع در بخش ۳ اردبیل برابر آراء به شماره ۵۴۲۳-
۱۴۰۲/۰۳/۲۵ هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان فاقد سند  رسمی بنام آقای مهدی باقریان 
شام اسبی فرزند ابراهیم بمساحت ۹۹/۶۷ شناسه ملی ۱۴۵۰۳۳۹۵۰۶ تایید مالکیت 
گردیده است و تاکنون تحدید حدود آن بعمل نیامده است، فلذا طبق ماده ۱۳ آیین 
راس   ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ مورخه  دوشنبه  مرقوم  پلاک  حدود  تحدید  مزبور  قانون  نامه 
ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و 
تا طبق مقررات نسبت به  مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر 
تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حود آن 

مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل- رضا احمدیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۲۶۴-۱۴۰۲/۰۶/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و   ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آقازاده  فرزند 
بهمن بشماره شناسنامه  ۳۴۸ صادره از در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۸۸۵/۴۵ 
مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۶ اصلی واقع در  زین آباد بخش ۲۱  شهرستان 
تبریز درآذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر خریداری ازقادر جباری زین آباد 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.توضیح اینکه مدت 

اعتراض در روستاها از زمان الصاق آگهی در محل محسوب میشود .
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۸  م الف: ۴۱۷
 محمد ریش سفید-رئیس  اداره ثبت اسنادو املاک شبستر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیبن  قانون  آگهی 
مصوب ۱۳۹۰.۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد
املاک متقاضیان واقع در قریه پول پلاک ۳۰ اصلی بخش ۲ ییلاقی

۴۴۱ فرعی اقا/خانم  مریم خزائی پول فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
زمین با بنای احداثی)کاربری باغ(  به مساحت  ۲۵۳۲۵.۹۹مترمربع خریداری بدون 

واسطه / با واسطه از رضاعلی خزائی پول.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیِن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا ها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اداره  به  را  اعتراض خود  تا دوماه  در محل 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مهلت  در  اعتراض  در صورتیکه  و  است 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
و بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای  هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. شناسه آگهی: ۱۵۸۳۴۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲.۰۷.۲۲

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲.۰۸.۰۶
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به استناد تبصره ذیل ماده۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید 
حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه پول پلاک ۳۰ اصلی بخش ۲ ییلاقی

۴۴۱ فرعی اقا/خانم  مریم خزائی پول فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یک  قطعه 
زمین با بنای احداثی)کاربری باغ(  به مساحت  ۲۵۳۲۵.۹۹مترمربع خریداری بدون 

واسطه / با واسطه از رضاعلی خزائی پول.
ساعت ۹صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می تواند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ 
آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم  صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی 
وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.ر 

شناسه آگهی: ۱۵۸۳۴۱۰-تاریخ انتشار: ۱۴۰۲.۰۷.۲۲
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  


